СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 июня 2025 года № 25

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Краснозвездинского муниципального образования

от 31 января 2019 года № 6 «Об утверждении

Положения о старостах населенных пунктов

Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснозвездинского

сельского поселения Ртищевского муниципального района Саратовской области,

Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Краснозвездинского муниципального

образования от 31 января 2019 года № 6 «Об утверждении Положения о старостах

населенных пунктов Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от

04.04.2019 г. № 13, от 07.04.2023 г. № 21, от 16.06.2023 г. № 36) (далее –

Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 6.1 части 6 Положения дополнить подпунктом 8 следующего

содержания:

«8) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение обнародовать 20 июня 2025 года в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.